



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Roelshøj Holding ApS

Klemmenstrupvej 70, 4600 Køge

CVR-nr. 29 31 32 02

## Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2022.



Steen Roelshøj  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Roelshøj Holding ApS Klemmenstrupvej 70 4600 Køge
	CVR-nr.: 29 31 32 02
	Stiftet: 16. januar 2006
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Steen Roelshøj
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Kapitalinteresser</b>	Dansk Lyskilde A/S, Køge Østbroen ApS, Køge



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning, herunder at eje aktier/anpartar i dattervirksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -508 t.kr. mod 593 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.





## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

Note	2021/22	2020/21
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.248</b>	<b>-6.893</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-565.935	104.773
Andre finansielle indtægter	84.693	638.009
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.763	-1.287
<b>Resultat før skat</b>	<b>-491.253</b>	<b>734.602</b>
Skat af årets resultat	-16.456	-141.835
<b>Årets resultat</b>	<b>-507.709</b>	<b>592.767</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-678.935	19.279
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	56.826	460.488
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-507.709</b>	<b>592.767</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	<u>1.448.904</u>	<u>2.117.839</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.448.904</u>	<u>2.117.839</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.448.904</u></b>	<b><u>2.117.839</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.775.445</u>	<u>3.912.853</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.775.445</u>	<u>3.912.853</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.123.197</u>	<u>33.149</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.898.642</u></b>	<b><u>3.946.002</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.347.546</u></b>	<b><u>6.063.841</u></b>



## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.071.904	1.750.839
Overført resultat	3.995.052	3.938.226
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.306.356</b>	<b>5.927.065</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kapitalinteresser	10.000	0
Selskabsskat	13.145	117.728
Anden gæld	18.045	19.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.190	136.776
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>41.190</b>	<b>136.776</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.347.546</b>	<b>6.063.841</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis-</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	1.731.560	3.477.738	110.600	5.444.898
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	104.773	460.488	113.000	678.261
Udloddet udbytte	0	-85.494	0	0	-85.494
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	1.750.839	3.938.226	113.000	5.927.065
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-565.935	56.826	114.400	-394.709
Udloddet udbytte	0	-113.000	0	0	-113.000
	<b>125.000</b>	<b>1.071.904</b>	<b>3.995.052</b>	<b>114.400</b>	<b>5.306.356</b>



## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.763	1.287
	<u>4.763</u>	<u>1.287</u>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. maj	367.000	367.000
Tilgang i årets løb	10.000	0
<b>Kostpris 30. april</b>	<u>377.000</u>	<u>367.000</u>
Opskrivninger 1. maj	1.750.839	1.731.560
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-565.935	104.773
Udbytte	-113.000	-85.494
<b>Opskrivninger 30. april</b>	<u>1.071.904</u>	<u>1.750.839</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<u>1.448.904</u>	<u>2.117.839</u>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Dansk Lyskilde A/S	Køge	33 %
Østbroen ApS	Køge	25 %
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 30. april		<u>2.775.445</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>18.481</u>


